UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

PROCESSO SELETIVO – TURMA 2016

RELATÓRIO DE RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA - ARGUIÇÃO DO PROJETO

Aos 10 (dez) dias do mês de março de 2016, reuniu-se na sala de reuniões do Programa de Pós-

graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática, a Comissão de Seleção para deliberar sobre o

recurso interposto pela candidata para seleção da turma de Mestrado de 2016, EDITAL 001/2015 -

Seleção para Mestrado Acadêmico em Ensino de Ciências e Educação Matemática, contra o resultado da

Segunda Etapa - Arguição do Projeto.

Diante disto, considerando as análises realizadas, apresentamos abaixo parecer ao recurso protocolado:

Processos: 00.619/2016

Interessada: Maitê Patrine Sobreira de Lima.

Parecer da Comissão de Seleção: Após análise do recurso impetrado pela candidata e ouvida a Banca

Avaliadora, decide-se, por unanimidade, pelo indeferimento do pedido da candidata.

Campina Grande-PB, 11 de março de 2016.

Márcia Adelino da Silva Dias

Presidente da Comissão de Seleção